
ST-0733

Maße B/H/T in cm
Sitzflächetiefe    	
Sitzflächebreite	
Sitzhöhe	
Rückenlehnenhöhe	
Bruttogewicht 
Volumen m³	

Typenplan

Technische Änderungen, Farbabweichungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Maßangaben sind circa Maße.
Alle verwendeten Abbildungen entsprechen nicht eindeutig dem Originalartikel.

Collimaße B/H/T cm	  64/59/55
Collianzahl	  1	
Artikelanzahl im Colli	  1
Montagezustand	  montiert
LKW Menge	  400

Artikel-Nr.: ST-0733 - Polsterstuhl mit Drehfunktion

Bezugoptionen	

Stuhlfußmaterial

max. Belastbarkeit 	

Preisklasse B

  57/88/65
  45 cm
  43 cm
  50 cm
 38 cm
  12 kg
  0,208

Preisklasse B

Wildeiche massiv
Buche massiv 
schwarz lackiert

110kg 

Gestell Eiche / Buche
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